
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Akce: Zahájení 869. lázeňské sezóny v Teplicích 

ve dnech 26. května — 28. května 2023 

SMLUVNÍ STRANY 

objednatel: Statutární město Teplice 
nám. Svobody 2 

415 95 Teplice 

IČ: 00266621, DIČ: CZ00266621 

zastoupené pověřenou organizací 

Domem kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950 

415 80 Teplice 

IČ: 00081221, DIČ: CZ00081221 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Soba, ředitel 

zástupce ve věcech technických:  

dodavatel: TOI TOI, sanitární systémy, s. r. o. 
Pražská 264 

274 01 Slaný 

IČO: 49551655, DIČ: CZ49551655 

Zapsán v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 24391 

zástupce ve věcech smluvních:  

zástupce ve věcech technických:  dispečer, , 

 

Základní ustanovení 

1. Dodavatel se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, předá

zadavateli předmět plnění specifikovaný v čl. I. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy na Slavnostní zahájení 869. lázeňské sezóny v Teplicích je pronájem a 

servis dle cenové nabídky 187-2023-RD.Servis WC ve dnech 27. května a 28. května 2023 

vždy ráno. 

Instalace proběhne v pátek dne 26. 5. 2023 do 12,00 hod. a odvoz všech věcí dne 28. 5. 2023 

po 23,00 hod. 



 

 

Kontaktní osoby:  = mobilní TO1 - umísťování 

 = vedoucí údržby 

II.  

Termín plnění 

2.1 Dodavatel respektuje požadovaný termín plnění objednatele, to je 26. května - 28. května 2023. 

III.  

Cena díla 

3.1 Cena v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou a činí: 

cena bez DPH: 233 380,00,- Kč 
21% DPH: 49 010,00-Kč 

Cena s DPH: 282 390,- Kč 

IV.  

Platební podmínky 

4.1 Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena na základě řádného plnění smlouvy, dohodnuté 

ceny a předání faktury se splatností 14 dní. 

4.2 Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice a zaslána 

na adresu: Dům kultury Teplice, Mírové nám. 2950, Teplice, PSČ 415 80. 

V.  

Závěrečná ustanovení 

5.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji uveřejnit objednatel. 

5.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

V Teplicích dne 17. 4. 2023 

 

 

 

Za objednatele:   Za dodavatele:

 

 

Ing. Přemysl Šoba, ředitel Domu kultury Teplice
  

 

 

 

 



 

 

Nabídka: 187-2023-RD 5 
  

Dodavatel: 
TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o. 
Pražská 264, 274 01 Slaný 

 
 

 
Pobočky - Olomouc, Brno, Plzeň, České Budějovice, Hradec 
Králové, Poděbrady 

Hlavní sídlo firmy: Slaný, Pražská 264; 274 01

 

Úvod: 

Místo určení: 

Akce: 

Termín: 

Teplice 

Zahájení Lázeňské sezóny Teplice 2023 

dodáni v patek 26.5.2023 - odvoz v pondělí 29.5.2023  

Nabídka: Nabídka viz. příloha 

Poznámka: 

Toaletní kabiny KP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu, dopravu, instalaci, naplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru, po skončení akce odvoz 

kabiny a pojištění. Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálii) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez DPH. Meziservis: zahrnuje dopravu na 

místo, kompletní vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a doplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru. Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálii) 

ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez DPH. 

Oplocení: uvedené ceny platí při pronájmu oploceni na x měsíců a obsahuji nájemné materiálu za měsíc (včetně příslušenství - nosné patky, bezpečnostní spony). Cena 

pronájmu neobsahuje: dopravu tam i zpět (bude fakturována dle skutečně najetých km a aktuálně platného ceníku dodavatele v době dopravy) a náklady na vykládku / 

nakládku a montáž / demontáž. V případě, že nebude ze strany zákazníka zajištěna vykládka / nakládka, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat za dodatečnou 

manipulaci při vykládce / nakládce částku ve výši 50 Kč/bm. V případě, že nebude ze strany zákazníka zajištěna řádná a kompletní demontáž po ukončení pronájmu, je 

společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat za dodatečnou demontáž částku ve výši 100 Kč/bm. V případě, že nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná 

součinnosti při vykládce / nakládce, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat čekací dobu 450 Kč/hod. Ceny jsou bez DPH. 

Kontejnery: uvedené ceny platí při pronájmu kontejneru na x měsíců a obsahují nájemné materiálu za měsíc. Cena pronájmu neobsahuje: náklady na dopravu (bude 

fakturována dle skutečně najetých km a aktuálně platného ceníku dodavatele v době dopravy), manipulaci s hydraulickou rukou, napojení na elektrickou, vodovodní a 

kanalizační síť a konečný úklid. V případě, že nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná součinnosti při vykládce / nakládce, je společnost TOI TOI oprávněna 

vyúčtovat čekací dobu 900 Kč/hod. Pokud zákazník nezajistí spodní stavbu (podmínky dle VOP, rovinnost do 1%), je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat náklady na 

vyrovnání, případně instalaci odmítnout. Ceny jsou bez DPH. 

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou. 
Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi byl 

seznámen. 

Jméno a příjmení: 

Razítko odběratele: Podpis: 
Firma (fakturační údaje): 

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde. 
Dodací podmínky: písemná objednávka 
Fakturační podmínky: fa -14 denní splatnost 
Platnost nabídky:rok 2023 

Těšíme se na připadnou spolupráci 
 

OB_103_Q

Poptávka: 
 

Firma: Statutární město Teplice 

Jméno:  

Adresa: nám.Svobody 2 

 415 95 Teplice 

Telefon i Fax   

Mobilní telefon   

Email  
IČ / DIČ: 00266621 CZ 00266621 
 

Dne: 

Dne:| pondělí 20. březen 2023 | 

IČO49551655  ... ~ .............   ..................   ..............   ....   .................  

DIČ CZ 49551655 

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391 

za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o 

  

20.3.2023 Odběratel: Datum: 

http://www.toitoi.cz/


 

 

IČO 49551655 
DIČ CZ 49551655 
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391 

OB 103 Q 

V 

TOI 
TOI 

 

Rozpočet 187-2023-RD 
Kód Popis Podrobný popis Počet Jedn. Cena jedn. bez DPH Cena clk. bez DPH Poznámka 

1400 Mobilní toaleta - nad 50 

km 

1 ks bez možnosti mytí rukou 36 ks 1 450 Kč 52 200 Kč akce 

2300 Mobilní toaleta - nad 50 

km 

1 ks s možností mytí rukou 3 ks 1 900 Kč 5 700 Kč akce 

5300 Mobilní pisoár KROS Alternuje 4 mobilní toalety 3 ks 1 900 Kč 5 700 Kč akce 

3300 Mobilní toaleta - nad 50 

km 

2 - 4 ks pro handicapované 3 ks 2 700 Kč 8 100 Kč akce I 

8200 Meziservis - nad 50 km 5 - 8 ks bez možnosti mytí rukou 90 ks 600 Kč 54 000 Kč  

 Služba za víkend sobota a neděle 1 X 6 000 Kč 6 000 Kč  

13000 Kontejner BK2 1341 +  BK2 (3 x 2,5m) kancelář, pobyt, šatna 2 ks / akci 5 000 Kč 10 000 Kč akce 

15400 Kontejner SK2 MEGA 

Sk 0127 

Sk2 ( 6 x 2,5 m ), WC pro ženy nebo muže, 

, vchod z krt strany 

1 ks / akci 12 000 Kč 12 000 Kč akce 

15900 Kontejner SK3 
SK 320 

SK3 (6 x 2,5m) WC ženy / muži 1 ks / akci 14 000 Kč 14 000 Kč akce 

20800 Úklid kontejneru BK1, BK3, vč. antivirové dezinfekce před 

dodáním 

2 ks 700 Kč 1 400 Kč Po konci pron., při 

obvyklém znečištění 

21300 Úklid kontejneru Sanitární kontejner, vč. antivirové 

dezinfekce před dodáním 

2 ks 1 500 Kč 3 000 Kč Po konci pron., při 

obvyklém znečištění 

23800 Práce s hydraulickou 

rukou 

Práce s hydraulickou rukou v depu 8 zdvih 500 Kč 4 000 Kč Nakládka a vykládka, 

max. 30 min. 

23900 Práce s hydraulickou 

rukou 

Práce s hydraulickou rukou v místě určení 8 zdvih 500 Kč 4 000 Kč Nakládka a vykládka, 

max. 30 min. 

23500 Doprava kontejnerů A2 auto s HR a s vlekem 1 X 34 000 Kč 34 000 Kč dle skutečně ujetých km 

24400 Mobilní oplocení Průhledné mobilní oplocení výšky 2 metry 42 bm / akci 60 Kč 2 520 Kč akce 

 Plachty a pásky 42 bm + 30 x páska   ZDARMA ZDARMA  

47600 TOI TOI zátěžová 

deska 

Zátěžová deska 1,16 x 0,76m (deska 0,88 

m2 plochy) 

12 ks 85 Kč 1 020 Kč Akce, 50 ks na paletě, 

vč. zapáskování 

 Vykládka a nakládka vv 

areálu 

 1 X 100 Kč 100 Kč  

 Vykládky a nakládky u 

zákazníka 

zákazník musí mít vysokozdvih X X X X  

 Doprava oplocení a 

došek 

 85x4 X 46 Kč 15 640 Kč  

        

        

        

        

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášeni) platnou od 1,1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost pláli pro všechny podnikatele včetně 

neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. nepodnikatele. 

Cena bez DPH: 233 380 Kč 21% DPH: 49 010 Kč Cena s DPH: 282 390 Kč  

 




